
Zarządzenie Nr 36/2022 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

z dnia 16grudnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
pomocy społecznej na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej działając z upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia zarządza co następuje: 

81 
Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem nr 29/2022 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej na terenie Gminy 
Miejskiej Jarosław w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.: 

1) zadanie nr 1: świadczenie usług opiekuńczych w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. na terenie Gminy Miejskiej Jarosław, w tym świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób, które z powodu wieku, chorób lub innych przyczyn wymagają pomocy 
innych osób, 
  

  

  

      

Nazwa Oferenta Wysokość przyznanych środków 
publicznych 

Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd 781.666,66 zł 
Okręgowy w Przemyślu 

Polski Czerwony Krzyż, Podkarpacki Oddział 
Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 
w Rzeszowie Oddział Rejonowy Polskiego PAARG ONA 
Czerwonego Krzyża w Jarosławiu 

Stowarzyszenie Opiekuńcze „POMOC 781.666,68 zł 
w Jarosławiu     

2) zadanie nr 2: świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. na terenie Gminy Miejskiej 

  

  

  

  

Jarosław: 

Nazwa Oferenta Wysokość przyznanych środków 
publicznych 

Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd 

Okręgowy w Przemyślu 197.483,33 zł 

Polski Czerwony Krzyż, Podkarpacki Oddział 
Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Rzeszowie Oddział Rejonowy Polskiego 10748008 
Czerwonego Krzyża w Jarosławiu 

Stowarzyszenie Opiekuńcze „POMOC” 
w Jarosławiu 197.483,34 zł         

82 
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Jarosław, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Jarosław, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Jarosław, 
Rynek 1, 37-500 Jarosław, stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 
ul. J. Słowackiego 34, 37-500 Jarosław. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia 
Dyrektor - | 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społąlznej w Jarosławiu 

dr Agniesżka Kruba - Nieckarz 

|  


